
List1

Příloha č. 1 k výzvě k podávání nabídek – požadavky zadavatele namnožství a provedení nábytku

V Plzni dne 1.11.2016

Zadavatel: Krajská hygienickástanice Plzeňského kraje, Skrétova 15, Plzeň, IČ: 71009299

Požadavkyzadavatele společné provšechny níže uvedené neboněkteré skupinypoložek nábytku:

Zadavatel zvolil jako vzorový nábytek značky Hobis a Officepro. Tím není dotčeno právo zúčastnit se výběrovéhořízení subjektů, kteří dodávají nábytek jiných značek, pokud splňují požadavky zadavatele.

1. Konstrukce, provedení a materiál (např. síla lamina, ABS hrany) nábytku se řídí vzorem a technickým popisem v kataloguwww.hobis.cz (např.skříněSTRONG: www.hobis.cz/cz/technicky-popis/kancelarske-skrine-strong)

a u židlí zkatalogu www.officepro.cz/cz/jednaci-zidle. Vzor slouží pouze proupřesnění požadavků zadavatele na nábytek, ne prourčení dodavatele nábytku.

2. Součástí dodávky nábytku je vždy i související kování ke konkrétní položce nábytku

3. Požadovaná nosnost židlí je minimálně 120 kg.

4. Součástí dodávky je i sestavení a montáž nábytku v místě plnění včetně montáže nábytku na stěnu nebouchycení na stěnu.

5. Požadovaná minimální nosnost police veskříních a regálech je 80 kg.

rozměry v cm
Odkaz na vzor-

Popis dveří Vestavba-popis a počet katalogové číslo nebo

Číslo Počet (skleněné, plné, (vnitřní police, tyč na Design lamina jiné označení na Úchyty, rektifikační nohy a Organizační Cena včetně

položky Popis nábytku ks Účel Výška Šířka Hloubka rolovací, posuvné) ramínka, zásuvky apod.) nebo židle www.hobis.cz jiné doplňky lokace DPH

úchytkyUSN,rektifikační

1 šatní skříň 1 úložný prostor 192 80 60 plné 1 police, 1 tyč na ramínka akát S58061 nohy 3cm HV PBM

úchytkyUSN,rektifikační

2 kontejner šuplíkový 2 úložný prostor 60 40 60 plné 3 zásuvky akát K23 nohy 3cm HV PBM

úchytkyUSN,rektifikační

3 kontejner šuplíkový 4 úložný prostor 75,5 40 60 plné 4 zásuvky akát K25C nohy 3cm HV PBM

4 police 3 úložný prostor 30 120 30 otevřené akát HPS120 HV PBM

úchytkyUSN,rektifikační

5 šatní skříň 3 úložný prostor 192 80 40 plné 1 police, 1 tyč na ramínka akát S58001 nohy 3cm HV PBM

úchytkyUSN,rektifikační

6 skříňka 2 úložný prostor 115,2 80 40 plné 2 zásuvky, 1police akát S38003 nohy 3cm HV PBM

úchytkyUSN,rektifikační

7 skříňka 1 úložný prostor 115,2 80 40 rolovací 2 police akát S38007L nohy 3cm HV PBM

úchytkyUSN,rektifikační

8 skříňka 1 úložný prostor 115,2 80 40 rolovací 2 police akát S38007P nohy 3cm HV PBM

úchytkyUSN,rektifikační

9 skříňka 1 úložný prostor 76,8 80 40 rolovací 1 police akát S28003L nohy 3cm HV PBM

úchytkyUSN,rektifikační

10 skříňka 1 úložný prostor 76,8 80 40 rolovací 1 police akát S28003P nohy 3cm HV PBM

11 skříňka 1 úložný prostor 76,8 80 40 rolovací 1 police akát S28003L úchytkyUSN HV PBM

12 skříňka 1 úložný prostor 76,8 80 40 rolovací 1 police akát S28003P úchytkyUSN HV PBM

13 policový regál 1 úložný prostor 115,2 40 40 otevřené 2 police akát S340 rektifikačnínohy 3cm HV PBM

14 policový regál 1 úložný prostor 76,8 40 40 otevřené 1 police akát S240 HV PBM

úchytkyUSN,rektifikační

15 skříň na šanony 3 úložný prostor 192 80 40 otevřené+plné 4 police akát S58003 nohy 3cm HV PBM

úchytkyUSN,rektifikační

16 skříň na šanony 4 úložný prostor 192 80 40 plné 4 police akát S58000 nohy 3cm HV PBM

17 stůl 2 pracovní prostor 75,5 160 120 rohový – 80x60 akát CE2005L rektifikačnínohy 3cm HV PBM

18 stůl 2 pracovní prostor 75,5 120 80 akát CS1200 rektifikačnínohy 3cm HV PBM

Stránka 1



List1

úchytkyUSN, rektifikační

19 kontejner šuplíkový 2 úložný prostor 60 40 60 plné 4 zásuvky akát K24C nohy 3cm HV PBM

20 police 1 úložný prostor 30 80 30 otevřené akát HPS80 HV PBM

jednací židle, čalouněný černý sedák HV PBM-

21 sedák aopěradlo 4 sezení při jednání aopěradlo TAURUS k.č.13,15

modrý sedák a

jednací židle čalouněný černá síťka

22 sedák asíťové opěradlo 2 sezení při jednání opěradla TRITON NET EP

skříň roletovápravá

23 stolová 80 cm 1 ukládání spisů 75,5 80 40 rolovací 2 police olše SPR 80 40 P EPIPS

jednací židle čalouněný šedý sedák a HP PM k.č.

24 sedák aopěradlo 8 sezení při jednání opěradlo TAURUS 3

černý sedák a

jednací židle čalouněný černá síťka

25 sedák asíťové opěradlo 2 sezení při jednání opěradla TRITON NET HP PM

skříňka policová dveřová

26 nízká 1 úložný prostor 74 40 42 plné bříza D 2 4001 EPIPM

Úchyty USH hranatá

skříň policová rolet pravá roletovédveře hliník, Rektifikace 5cm - HP, k.č. 12

27 (komplet A) 1 na šanony 115 80 40 se zámkem akát S 3 80 07 Pravá NH400 800 50 a13

skříň policová rolet pravá HP, k.č. 12

28 (komplet B) 1 na šanony 115 80 40 roletovédveře akát S 3 80 07 Pravá Úchyty USH hranatá hliník a13

skříň policová rolet pravá roletovédveře HP, k.č. 12

29 (komplet C) 1 na šanony 115 80 40 se zámkem akát S 3 80 07 Pravá Úchyty USH hranatá hliník a13

Úchyty USH hranatá

skříň policová rolet pravá roletovédveře hliník, Rektifikace 5cm - HP, k.č. 12

30 (komplet A) 1 na šanony 115 80 40 se zámkem akát S 3 80 07 Levá NH400 800 50 a13

skříň policová rolet levá HP, k.č. 12

31 (komplet B) 1 na šanony 115 80 40 roletovédveře akát S 3 80 07 Levá Úchyty USH hranatá hliník a13

skříň policová rolet pravá HP, k.č. 12

32 (komplet A) 1 na šanony 76,8 80 40 roletovédveře akát S 2 80 03 Pravá Úchyty USH hranatá hliník a13

skříň policová rolet levá HP, k.č. 12

33 (komplet A) 1 na šanony 76,8 80 40 roletovédveře akát S 2 80 03 Levá Úchyty USH hranatá hliník a13

doprostřed prosklená

prosklené s *Skříň policová dvéřová

Skříň doprostřed lištou po 115.2*40cm - S3 40 02 HP, k.č. 12

34 prosklená ( komplet B) 1 agendu 115 40 40 stranách akát P* Úchyty USH hranatá hliník a13

Kuchyňská skříňka pravá Calvados a HP, k.č. 12

35 175 cm 1 nádobí a potraviny 175 90 60 šedávršek KU 2 0 P rektifikačnínohy a13

věšák stojací na kabáty,

hliník s dřevěnými

koncovkami, základna HP, k.č. 12

36 mramorová deska 1 na oblečení Calvados Věšák BRITT a13

HP, k.č. 12

37 Police do skříně 2 zvýšení počtu polic 76,2 36 akát PS 80 a13

Stránka 2



List1

Kancelářský stůl rovný se

zásuvkami na jedné HDM, k.č.

38 straně 1 pracovní stůl 75,5 180 80 4 zásuvky buk gsk-1800-24 303

1 x police, výsuvný věšák dveřní úchytky v

na ramínka (tloušťka provedeníUSN, HP PJ, k.č.

39 skříň šatní dveřová 1 úložný prostor 192 80 40 plné police 25 mm) olše S 580 01 rektifikačnínohy 3 cm 001

4 x police – jeden střední dveřní úchytky v

skříň policová dveřová policový prostor otevřený provedeníUSN, HP PJ, k.č.

40 částečně otevřená 1 úložný prostor 192 80 40 2x plné (tloušťka police 25 mm) olše S 580 05 rektifikačnínohy 3 cm 001

4 x police - jeden střední dveřní úchytky v

skříň policová dveřová policový prostor otevřený provedeníUSN, HP PJ, k.č.

41 částečně otevřená 1 úložný prostor 192 80 40 2x plné (tloušťka police 25 mm) olše S 580 05 rektifikačnínohy 3 cm 001

4 x police - jeden střední

vložka do šatní skříně S 5 policový prostor otevřený HP PJ, k.č.

42 80 01 1 úložný prostor 149 18 36 (tloušťka police 25 mm) olše SVS 5 40 001

2 x police (tloušťka police HP PJ, k.č.

43 skříň policová otevřená 1 úložný prostor 115,2 40 40 bezdveří 25 mm) olše S 340 rektifikačnínohy 3 cm 001

Stránka 3


